

PRO FORMA

Bonnr.: 1039

Datum: 21-01-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1113	Datum : 21-01-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1654		Ref: Amez - Wambacq 11423						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1654-15600	5.32	Lm	5.32	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	104.11 €
			5.32	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	83.79€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.32	Lm	Opbinden	3.50€	18.62€	
1654-15601	3.72	Lm	3.72	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	73.31 €
			3.72	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	58.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.72	Lm	Opbinden	3.50€	13.02€	
1654-15602	1.32	Lm	1.32	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	27.11 €
			1.32	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	20.79€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	3.50€	4.62€	
1654-15603	3.12	Lm	3.12	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	61.76 €
			3.12	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	49.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
Subtotaal voor order 1654 : 266.29 €								
Order: 1690		Ref: Uytterschaut 11508						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1690-16322	8.12	Lm	8.12	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	154.68 €
			8.12	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	131.54€	
			8.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	23.14€	
1690-16323	4.52	Lm	4.52	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	86.10 €
			4.52	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	73.22€	
			4.52	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	12.88€	
1690-16336	8.12	Lm	8.12	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	154.68 €
			8.12	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	131.54€	
			8.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	23.14€	
Subtotaal voor order 1690 : 395.46 €								
Order: 1697		Ref: Decroubele 11537						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1697-16264	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16265	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16266	2.00	Pand	6.6	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	

1697-16267	2.00	Pand	6.6	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16268	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16269	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16270	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16271	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-5422	8.00	St.	8	st	Overgordijn : uitsnijding hoeken in gordijn (B 0.000 x H 0.000)	42.50€	340.00€	340.00 €
<i>Subtotaal voor order 1697 : 1005.28 €</i>								
Order: 1720			Ref: Van Wiemeersch 11567					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1720-16437	5.00	Pand	11.55	m	Jab eloy 1-1283 74 (140.0cm)	0.00€	0.00€	170.00 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	34.00€	170.00€	
1720-16438	4.00	Pand	9.24	m	Jab eloy 1-1283 74 (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	34.00€	136.00€	
<i>Subtotaal voor order 1720 : 306.00 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 1973.03 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1039

Datum: 21-01-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1113	Datum : 21-01-2022
------------------------	---------------------------

Order: 1654		Ref: Amez - Wambacq 11423						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1654-15600	5.32	Lm	5.32	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	104.11 €
			5.32	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	83.79€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			5.32	Lm	Opbinden	3.50€	18.62€	
1654-15601	3.72	Lm	3.72	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	73.31 €
			3.72	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	58.59€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.72	Lm	Opbinden	3.50€	13.02€	
1654-15602	1.32	Lm	1.32	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	27.11 €
			1.32	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	20.79€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			1.32	Lm	Opbinden	3.50€	4.62€	
1654-15603	3.12	Lm	3.12	m	chivasso Cocoon White (300.0cm)	0.00€	0.00€	61.76 €
			3.12	Lm	Lint breed - 7cm	15.75€	49.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3.12	Lm	Opbinden	3.50€	10.92€	
Subtotaal voor order 1654 : 266.29 €								
Order: 1690		Ref: Uytterschaut 11508						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1690-16322	8.12	Lm	8.12	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	154.68 €
			8.12	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	131.54€	
			8.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	23.14€	
1690-16323	4.52	Lm	4.52	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	86.10 €
			4.52	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	73.22€	
			4.52	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	12.88€	
1690-16336	8.12	Lm	8.12	m	kendix sepal 44 (320.0cm)	0.00€	0.00€	154.68 €
			8.12	Lm	Lint breed - 7cm	16.20€	131.54€	
			8.12	Lm	Dubbele onderzoom	2.85€	23.14€	
Subtotaal voor order 1690 : 395.46 €								
Order: 1697		Ref: Decroubele 11537						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1697-16264	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16265	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16266	2.00	Pand	6.6	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	

1697-16267	2.00	Pand	6.6	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16268	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16269	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16270	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-16271	2.00	Pand	5.28	m	carlucci by the lake ca 1572 (138.0cm)	0.00€	0.00€	83.16 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 15cm	35.73€	71.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2	Pand	Opbinden	5.00€	10.00€	
1697-5422	8.00	St.	8	st	Overgordijn : uitsnijding hoeken in gordijn (B 0.000 x H 0.000)	42.50€	340.00€	340.00 €
<i>Subtotaal voor order 1697 : 1005.28 €</i>								
Order: 1720			Ref: Van Wiemeersch 11567					
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1720-16437	5.00	Pand	11.55	m	Jab eloy 1-1283 74 (140.0cm)	0.00€	0.00€	170.00 €
			5	Pand	Enkele plooi - 10cm	34.00€	170.00€	
1720-16438	4.00	Pand	9.24	m	Jab eloy 1-1283 74 (140.0cm)	0.00€	0.00€	136.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	34.00€	136.00€	
<i>Subtotaal voor order 1720 : 306.00 €</i>								

Totaal (excl. BTW) : 1973.03 €